
           
  Città di Pioltello

     Città Metropolitana
di Milano

UFFICIO TRIBUTI
Via C. Cattaneo n. 1 – 20096 Pioltello (MI)

Tel. 02/92366,1 – Fax. 02/92161258
e-mail: tributi@comune.pioltello.mi.it

protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it

DICHIARAZIONE

TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 

CONTRIBUENTE – PERSONA FISICA

Cognome e nome……...........……………………………….………………………………………………………...

Luogo di nascita…………...………...……………….………… Data di nascita ……………..…….………….……

Residente a………………….……...……………………………Via/Cap……………………………………………

Codice Fiscale………………………………..Tel…………………………E-mail…………………………………..

□ Si richede l’invio dell’avviso di pagamento tramite posta elettronica (PEC preferibilmente / e-mail) al seguente

indirizzo: ……………………………………………………………………………………………………………………

CONTRIBUENTE – PERSONA GIURIDICA

Ditta  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………...……..

Domiciliata in ………………………………………………………………………………………………………... Prov. ………….…………

Via …………………………………………………………………………………………………………………………….. N. ……………………

Partita IVA ………………………………….…… Tel …………………………….. E-mail …………………………………..…………...…..

DICHIARANTE
Cognome Nome ………………………………………………………………………………………………………...…….……………………..

Codice Fiscale ....................……………………………………………………………………………………….……..…………………………...

Nato a .........……………………………………………………….…… (Prov. ……………) il ……………….….………….…………………...

Residente a ………………….…………………………. (Prov. ……………) Via .............………………….……………….………………...

in qualità di 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

ATTIVITA’ ESERCITATA……………………………………………………………………………………

□ Si richede l’invio dell’avviso di pagamento tramite posta elettronica (PEC preferibilmente / e-mail) al seguente

indirizzo:  ………………………………………………………………………………………………………………

La dichiarazione deve essere presentata al Comune di Pioltello entro il 30 giugno dell’anno successivo a quello della data di
inizio  occupazione/variazione  dei  locali  ed  aree  soggetti  a  denuncia,  di  preferenza  all’indirizzo  mail
protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it

mailto:protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it
mailto:tributi@comune.pioltello.mi.it


DATI DI RIFERIMENTO DEGLI IMMOBILI TASSABILI

□ Inizio occupazione □ Variazione □ Cessazione

Titolo di occupazione: □ Proprietà □ A disposizione □ Locazione □ Comodato

Con decorrenza dal _______________________

UTENZE DOMESTICHE

Destinazione d'uso Indirizzo Fg. Num. Sub. Superficie
Calpestabile MQ

UTENZE NON DOMESTICHE

Destinazione d'uso Indirizzo Fg. Num. Sub. Superficie
Calpestabile MQ

C H I E D E 
l’applicazione delle seguenti riduzioni:

□  Abitazione con unico occupante

□  Abitazione tenuta a disposizione per uso stagionale od altro uso limitato e discontinuo, non superiore a 183 giorni nell’anno

solare

□  Abitazione occupata da soggetti che risiedano o abbiano la dimora, per più di sei mesi all’anno, all’estero 

□  Utenza domestica che ha avviato il compostaggio 

□  Locali diversi dalle abitazioni ed aree scoperte adibiti ad uso stagionale o ad uso non continuativo, ma ricorrente

Note: 
………………………………………………………………………………………………………………….
Sottoscrivo la presente, consapevole della responsabilità che assumo in caso di falsa dichiarazione, ai sensi delle vigenti disposizioni 
legislative e regolamentari (D.P.R. 445/2000 e s.m.i.). In caso di sottoscrizione del dichiarante non apposta in presenza del personale 
addetto, allegare copia del documento d’identità 

Pioltello, lì……………………. Il Dichiarante_______________________________

Informativa sulla Tutela dei dati personali (Privacy) Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati)
Agli effetti degli articoli 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679, La informiamo che il trattamento dei suoi dati personali, con finalità di
accertamento e riscossione delle entrate dell’Ente, verrà effettuato esclusivamente al fine dell’accertamento dei Tributi Locali; i dati forniti
ed acquisiti nell’ambito della presente attività verranno conservati per il tempo previsto in materia di decadenza e prescrizione stabiliti dalla
legge 27/12/2006, n. 296. Nessun altro uso dei suddetti dati verrà effettuato dal Comune di Pioltello, che deve essere considerato unico
titolare del trattamento in oggetto. La informiamo altresì che, ai sensi dell’art. 6, paragrafo 1, lettera c) ed e) del Regolamento UE 2016/679,
il  trattamento  di  dati  personali  svolto  ai  fini  dell’emissione  del  presente  provvedimento  non  richiede  il  preventivo  consenso  espresso
dall’interessato.

Il Dichiarante_________________________________________


